

Årsredovisning

Grums Bygghandel AB

556859-0615

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Grums 2024-07-25


Joachim Qvisth

Årsredovisning

Grums Bygghandel AB

556859-0615

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygghandel. Mer information finns på www.xlbygg.se/grums.
Företaget har sitt säte i Grums.

Moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till JNC Invest AB, organisationsnummer 559337-6253.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflationen och höga räntor har även påverkat Grums Bygghandels verksamhet på det sättet att omsättningen har minskat något.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	34 169	35 372	28 114	28 317
Resultat efter finansiella poster	-446	446	587	505
Soliditet %	38	43	54	51

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 926 377	289 520
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		289 520	-289 520
Årets resultat			5 371
Belopp vid årets utgång	100 000	6 215 897	5 371

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 215 897
Årets resultat	5 371
<i>Summa</i>	6 221 268

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 221 268
<i>Summa</i>	6 221 268

RESULTATRÄKNING

1

2024072603520

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	34 169 485	35 372 444
Övriga rörelseintäkter	741 628	811 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	34 911 113	36 183 446
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-24 219 789	-24 309 105
Övriga externa kostnader	-7 125 005	-7 043 597
Personalkostnader	2 -4 509 856	-4 359 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-163 196	-158 746
Övriga rörelsekostnader	-	-929
Summa rörelsekostnader	-36 017 846	-35 872 221
Rörelseresultat	-1 106 733	311 225
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 008 533	84 376
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-	251 587
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 341	134
Räntekostnader och liknande resultatposter	-350 244	-200 824
Summa finansiella poster	660 630	135 273
Resultat efter finansiella poster	-446 103	446 498
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-760 000	-
Förändring av periodiseringsfonder	1 065 474	-62 864
Förändring av överavskrivningar	146 000	-20 135
Summa bokslutsdispositioner	451 474	-82 999
Resultat före skatt	5 371	363 499
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-73 979
Årets resultat	5 371	289 520

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	24 027	34 027
Inventarier, verktyg och installationer	4	187 895	307 753
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	533 577	566 915
Summa materiella anläggningstillgångar		745 499	908 695

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 491	77 224
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 491	77 224

Summa anläggningstillgångar **747 990** **985 919**

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		11 360 980	11 754 024
Förskott till leverantörer		–	25 000
Summa varulager m.m.		11 360 980	11 779 024

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 417 988	2 908 168
Fordringar hos koncernföretag		401 871	250
Övriga fordringar		227 733	254 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 365 794	1 038 595
Summa kortfristiga fordringar		4 413 386	4 201 655

Kassa och bank

Kassa och bank		19 215	18 149
Summa kassa och bank		19 215	18 149

Summa omsättningstillgångar **15 793 581** **15 998 828**

SUMMA TILLGÅNGAR **16 541 571** **16 984 747**

2024072603521

2024072603522

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 215 897	5 926 377
Årets resultat	5 371	289 520
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 221 268	6 215 897
Summa eget kapital	6 321 268	6 315 897
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	6	–
Akkumulerade överavskrivningar	7	–
Summa obeskattade reserver	–	1 211 474
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4 171 211	4 410 513
Summa långfristiga skulder	4 171 211	4 410 513
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	17 533	11 934
Leverantörsskulder	4 107 312	3 083 664
Skulder till koncernföretag	760 000	545 000
Skatteskulder	–	120 222
Övriga skulder	338 913	439 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	825 334	846 886
Summa kortfristiga skulder	6 049 092	5 046 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 541 571	16 984 747

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Skillnaden mellan ovannämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nycketal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutningen.

Varulager

Varulager är värderat enligt lägsta värdets princip.

Not 2 Medelantalet anställda

		2023	2022
Medelantalet anställda		7	7
Antal kvinnor	2		
Antal män	5		

2024072603524

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Ingående avskrivningar	-15 973	-15 973
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-10 000	-
	Utgående avskrivningar	-25 973	-15 973
	Redovisat värde	24 027	34 027

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 197 234	1 072 037
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	177 804
	Försäljningar/utrangeringar	-	-52 607
	Utgående anskaffningsvärden	1 197 234	1 197 234
	Ingående avskrivningar	-889 481	-827 274
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	51 678
	Årets avskrivningar	-119 858	-113 885
	Utgående avskrivningar	-1 009 339	-889 481
	Redovisat värde	187 895	307 753

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	666 775	603 965
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	62 810
	Utgående anskaffningsvärden	666 775	666 775
	Ingående avskrivningar	-99 860	-67 307
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-33 338	-32 553
	Utgående avskrivningar	-133 198	-99 860
	Redovisat värde	533 577	566 915

2024072603525

Not 6	Periodiseringsfonder	2023-12-31	2022-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2017	-	146 475
Beskattningsår 2018	-	234 310
Beskattningsår 2019	-	322 843
Beskattningsår 2020	-	71 914
Beskattningsår 2021	-	167 068
Beskattningsår 2022	-	122 864
Redovisat värde	-	1 065 474

Not 7	Obeskattade reserver	2023-12-31	2022-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Obeskattade reserver	-	-146 000
Summa	-	-146 000

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Summa ställda säkerheter	5 000 000	5 000 000

UNDERSKRIFTER

Grums

Joachim Qvisth
2024-

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-

Henrik Lindh
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK LINDH

Henrik Lindh
Partner

2024-07-25 06:39:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JOACHIM QVISTH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Joachim Qvisth

Joachim Qvisth

2024-07-16 07:27:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

CHRISTOPHER SUNDBERG Sverige

Granskare

Christopher Sundberg

Leveranskanal: E-post

NIKLAS SUNDBERG Sverige

Granskare

Niklas Sundberg

Leveranskanal: E-post

2024072603526
